(AINA SESSÃO N°  QoLi

i i.-„ii,Lud„apcs,warni.ffru
CONTRA

‘:\rae!,‘

E C37/742  Marconi aniel Melo Alencar
Vereador -

1

 ATESTO O REGS;MENTO PROT.
EM ji _./ 	) 	de 20  2.1

Se cr.: rnInistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1397/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública da Praça do bairro Cleriston

Andrade, a mesma encontrasse as escuras, trazendo perigo a população.

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 2021

	00000001